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Sak 1. Utnevning av styreverv. 

Følgende personer ble konstituert til styret:
Leder Bernhard Lillevik
Nestleder Toralf Saltkjelvik
Sekretær Bernhard Nerem
Styremedl Synøve Midtsæther
Styremedl Grete Harstad.

Videre ble det bestemt at kasserer skulle være en utenfor styret slik at det ikke ska lbi noe 
problem med fullmakter ved utskifting i styret. Det ble bestemt at Einar Norvald Bordal 
skulle fungere som kasserer i tiden framover og at han må gis de fulmakter som trengs for å få 
tilgang til konto. 



Sak 2. Vedtak fra 14.06.10. Nytt vedtak?

1. Det ble foreslått å kjøpe inn ”party-telt” til eget bruk og eventuelt utleie. Det nye 
styret ser ikke dette som nødvendig og ser det som vanskelig å holde partyteltet 
ved like etter utlån. Må evt være noen som er ansvarlig for at mange deler ikke 
forsvinner. Det nye styret beslutter at det ikke skal brukes penger på dette på det 
nåværende tidspunkt. 

2. Styret skulle etter møtet 14.06.10 sjekke ut interesse og mulighet for en 
småbåthavn i Møst. Etter få tilbakemeldinger på rundskriv sendt til innbyggerne 
ser det ut som om interessen for en småbathavn er for liten til at styret skal gå noe 
videre på dette punktet. Flere medlemmer av styret kan fortelle om ledige 
båtplasser i Møst for tiden. 

3. Styret besluttet 14.06.10 at Toralf skulle kjøpe inn materiale til å sette i stand bord 
som måtte fornyes. Dagens styre ser det som nødvendig at bordene blir skiftet ut 
og nye blir kjøpt inn siden bordene ikke ble fikset i etterkant av denne beslutning. 
Toralf Saltkjelvik informerte det nye styret om tilbud på bord fra Felleskjøpet 
pålydende 1995 kr, impr. materiale. Bernhard Nerem skal sjekke ut pris på 
tilsvarende bord laget på Hustad fengsel for å sammenligne pris til neste styremøte.

Sak 3. Hva gjør vi i 2011/2012 i Møst velforening?

a. Bedre veier
Styret får opplyst at vi har 4 kommunale veier i Møst hvor av en og en halv er 
asfaltert. Bernhard Lillevik tar ansvar for å sjekke ut prioriteringslisten for asfaltering i 
Kristiansund kommune og skal purre på framgang for å få asfaltert alle kommunale 
veier i Møst. I tillegg til dette skal han sjekke ut status på kantslått på kommunale 
veier siden dette har vært fraværende de to siste årene. Videre må styret jobbe for å få 
utbedret asfalten på fylkesveien i Møst siden denne til tider er meget ”hullete” Leder 
informerer om at det fortsatt er en del år igjen til ”forventet levetid på asfaltering” på 
dette veistrekke men han skal forfatte et skriv til fylket hvor han forklarer hvordan 
status på asfalten er. Leder skal i samme skriv nevne at busslommen på Amundøy 
fortsatt ikke er asfaltert og at dette kan gjøres i samme operasjon som utbedring av 
fylkesveien. Dersom fylket ikke vil ta kostnaden med asfalt på busslommen kan styret 
ta på seg det økonomiske i forbindelse med denne busslommen. 



b. Nye bord
Det nye styret besluttet innkjøp av nye bord siden de gamle ikke egner seg til å settes 
ut igjen. Det blir besluttet å innhente pris på nye. Pr tid er det tilbud på bord på 
Felleskjøpet pålydende 1995 kr, impr. materiale. Bernhard Nerem skal sjekke ut pris 
på tilsvarende bord laget på Hustad fengsel for å sammenligne pris til neste styremøte. 
Gamle bord foreslås settes ut på Øra. I forkant av dette må tillatelse hentes inn fra 
grunneier. Grete Harstad skal snakke med grunneier til neste styremøte

c. Nye kart
Skal vi fortsette ordningen slik den er? Pr i dag får ny-innflyttede et eksemplar i tiden 
etter at de flytter til Møst, i tillegg til at alle kan kjøpe eksemplarer utenom dette. 
Toralf informerer at det begynner å bli tomt for kart. Styret beslutter å kopiere nye 
eksemplar. Videre ser styret på muligheten for å informere innbyggerne om 
tilgjengelige kart i tiden framover. 

d. Infotavle
Styret ser på dette som en god ide. Tavlen foreslås brukt til informasjon fra Møst 
velforening samt egnet plass for informasjon av alle slag til/fra innbyggerne i Møst. 
Plassering av denne foreslås mellom gamlebutikken og barnehagen(på 
parkeringsplassen). Bernhard Nerem skal innhente tilbud på infotavle med overbygg 
fra Hustad fengsel samt sjekke priser på internett før endelig beslutning tas av styret.

e. Navn på busskur 
Toralf informerer at det er ordnet med nye sjablonger med navn på busskur og at disse 
er klare til å males på. Toralf tar ansvar for at dette blir gjort. 

f. Planting ved Kjærlighetsbenken
Området har den siste tiden grodd litt igjen og styret foreslår en dugnad for å ordne 
opp rundt Kjærlighetsbenken. Toralf tas ansvar for å kjøpe inn litt beplantning samt å 
innkalle til dugnad for å sette dette i stand. 

g. Ny DVD
Toralf informerer at mange kontakter han og sier DVD ikke fungerer helt etter hva de 
hadde sett for seg. Mange sier de ikke får opp all informasjon ved avspilling på DVD. 
Det viser seg at platen må vises på data for å få fram informasjonen og bildene korrekt. 
Det foreslås at styret ved Grete sjekker dette ut nærmere før vi evt produserer nye 
redigerte plater. Forslag til person for å gjøre endringene før kopiering er Ove Nyland. 
Styret avventer å gjøre beslutning før DVD er sjekket av Grete



h. Kontingent og brev
Styret enes om at Bernhard Lillevik forfatter et skriv til innbyggerne i Møst. Dette 
skrivet bør inneholde informasjon om årsmøtet, det nye styret, og om Møst 
velforening generelt. Skrivet sendes ut sammen med kontingent for 2011. Toralf 
ordner giroer som skal benyttes til dette formålet.  

Sak 4. Eventuelt
Det ble foreslått å avholde et møte med Møst Ungdomslag for å samkjøre aktiviteter i 
tiden framover. Grete snakker med Reidun Flatøy om muligheten for dette. 

Videre ble det besluttet å innkalle til nytt styremøte medio oktober 2011. 

_____________________
Bernhard Nerem
Referent 


